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KONU: MKK 2022 YILI OLAĞANÜSTÜ DURUM TATBİKATI   
 

İLGİLİLER: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ

(YATIRIM KURULUŞLARI, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ, EKK ÜYELERİ)

Kuruluşumuzun yıllık olağanüstü durum tatbikatı, geçtiğimiz yıl olduğu gibi Borsa İstanbul

Grubunun ortak tatbikatı olarak planlanmış olup, Borsa İstanbul A.Ş. (Borsa İstanbul) ve

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takas İstanbul)'nin tatbikatları ile eş zamanlı olarak

15 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilecektir.

Kuruluşumuztatbikatı;

1. Bağlantı testi: Teste katılmak isteyen üyelerimizce Olağanüstü Durum Veri Merkezi

(ODVM) bağlantı adresine bağlantının sağlanması,

2. Uygulamaların tatbikatı: Tatbikata katılmak isteyen üyelerimizce uygulamaların

gerçekleştirilebildiğine ilişkin kontrollerin sağlanması,

kapsamında iki aşamalı olarak planlanmıştır.

Bu doğrultuda yapılacak işlemlereilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır:

Bağlantıtesti:

» 5-6 Ekim 2022 tarihlerinde tatbikata katılacak üyelerimizce, Kuruluşumuzun Ankara'da

bulunan ODVM bağlantı adresine bağlantı sağlanabildiği kontrol edilecektir. Ayrıca

tatbikata katılacak üyelerimizin bağlantı testini, 12-13 Ekim 2022 tarihlerinde

tekrarlamaları uygulama tatbikatında yaşanabilecek olası sorunları engelleyecektir.

Olağanüstü durum tatbikatı ortam bağlantıbilgileri Ek'te yer almaktadır.

se Bağlantı testi başlangıç ve bitiş saatleriilgili tarihte ayrıca duyurulacaktır.

Uygulamatatbikatı:

e 15 Ekim 2022 Cumartesi günü gerçekleştirilecek uygulamatatbikatı, temelde tüm Merkezi

Kaydi Sistem (MKS) uygulamalarını kapsamakta olup, tatbikata katılım talebi ileten

üyelerimizle gerçekleştirilecektir. Tatbikat katılım talepleri ve tatbikata katılacak kullanıcı
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bilgilerinin, e-posta ile üyelerimizin kayıtlı iletişim yetkililerine iletilecek link üzerinden

erişecekleri katılım anketi, tüm katılımcılar tarafından cevaplanmak suretiyle en geç 30

Eylül 2022 tarihi mesai bitimine kadar iletilmesi gerekmektedir. Gerek görülmesi halinde,

Kuruluşumuz tarafından davet edilen üyelerimizle tatbikatın gerçekleştirilmesi de söz

konusu olabilecektir.

* Uygulama Tatbikatı; MKK yerleşkesinde ve İstanbul'daki veri merkezinde sorun yaşanması

senaryosu kapsamında, işlemlerin gün başı itibarıyla sistem olarak Ankara'da bulunan

ODVM'den sürdürülmesi şeklinde olacaktır.

e Operasyon birimlerinin tatbikat destek çalışmaları, Covid 19 pandemisi nedeniyle

Olağanüstü Durum Operasyon Merkezinden (ODOM) değil, uzaktan bağlantı yoluyla

sağlanacaktır. Tatbikata katılacak üyelerimizin de bu senaryo kapsamında uzaktan

bağlantı yoluyla katılım süreçlerini test etmeleri önerilmektedir.

» İşlemlerin gerçekleştirileceği test ortam tarihi, 17 Ekim 2022 olarak güncellenecek olup,

17 Ekim 2022 Pazartesi günü gerçekleştirilecek işlemler yapılacaktır. MKS gerçek ortamı,

tatbikat süresince üyelerimize kapalı olacaktır.

e ODVM MKS bağlantı adresleri ile ilgili gerekli bilgilendirme Ek'te yer almakta olup, tatbikat

günü bağlantı sorunu yaşanmaması için üyelerimizin teknik birimlerinin tatbikat günü

öncesinde konu hakkında bilgilendirilmeleri önemlidir. Çalışılan ortam gerçek ortam

bilgilerini içereceğinden, üye kullanıcılarımız tarafından mevcut erişim kartları ve şifreleri

ile bağlantı kurulacaktır. Gerçekleştirilecek uygulamalarda kullanıcıların mevcut işlem

yetkileri tanımlı olacağından, tatbikata katılan kullanıcıların işlem yetkilerinin kontrolü ve

işlemlerin gerçekleştirilmesi için gerekli personelin katılımının sağlanması önem

taşımaktadır.

e Olağanüstü durum tatbikatı kapsamında Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) test BİY

uygulaması kullanılarak bildirim gönderimi, gönderilen bildirimlerin iş sürekliliği

kapsamında oluşturulmuş KAP yayın sitesinde yayınlanması ve veri yayın kuruluşlarına

(VYK) gönderimi testi de yapılacaktır. KAP uygulamatesti, sınırlı sayıda KAP üyesi ve VYK

ile gerçekleştirilecek olup, teste katılacak üyelerimiz daha sonra belirlenecek ve test

detayları kendileriile ayrıca paylaşılacaktır.

e e-VEDO Platformu ve Yatırımcı Risk Takip Sistemi'ne ilişkin olağanüstü durum testlerinin

sınırlı sayıda üye ile gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, teste katılacak olan üyelerin

belirlenmesi, test kapsamı ve diğer hususlara ilişkin detaylar, ilgili sistemlere kayıtlı üye

temsilcileri ile ayrıca paylaşılacaktır.

» EKK üyelerinin on-line entegrasyon yöntemi ile işlem gerçekleştirebildikleri servisler de

test kapsamında yer almaktadır. Test senaryolarına ilişkin bilgi ayrıca iletilecektir.

 

Reşitpaşa Mahafesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 34467 Sarıyer-İstanbul T 0212 334 57 00 F 0212 334 57 57 www.mkk.com.tr



e HPKS uygulamasına âit işlemler tatbikat kapsamında test edilecek olup katılacak üyelerin

belirlenmesi ve test kapsamınailişkin detaylar ilgili üye temsilcileri ile paylaşılacaktır.

»e KFS üyelerinin bağlantı ve mesaj işlemleri tatbikat kapsamında katılımcı üyeler tarafından

test edilecektir.

»e Tatbikat kapsamında kontrolleri gerçekleştirilecek sistemlerimiz ile test edilecek

uygulamalar, senaryo detayları, tatbikatın başlangıç, bitiş saatleri ve test sonuçlarının

katılımcılarımız tarafından ne şekilde değerlendirileceği tatbikat katılımcılarımıza ayrıca

duyurulacaktır.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞUA.Ş.

   Operasyonları

Genel Müdür Yardımcısı Yönetim Kurulu Üyesi

Ek: Olağanüstü Durum Veri Merkezi BağlantıBilgileri
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